DTD-1731-P del 27 settembre 2022, con la quale il Dipartimento per la trasformazione 

digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri ha individuato la Regione Siciliana quale Soggetto Attuatore di 

una parte della Misura 1.7.2 per un importo di euro 13.295.114,00 

(tredicimilioniduecentonovantacinquemilacentoquattordici/00) IVA inclusa, all’interno dell’importo complessivo 

del PNRR, e ha richiesto la trasmissione del Piano Operativo dell’intervento regionale con l’articolazione e la 

pianificazione delle azioni per lo sviluppo delle attività necessarie a raggiungere i target stessi, con i relativi tempi

[...]

Professionale il 12 marzo 2024, prot. n. 739, con il quale è stata accertata ed imputata al Capo 19, capitolo 8288 

“Assegnazioni dello Stato per la realizzazione della Misura 1.7.2 M1 C1 del PNRR” – Cod. finanziario E 

2.01.01.01.003, la somma di €. 13.295.114,00 (euro tredicimilioniduecentonovantacinquemilacentoquattordici/00) 

come da seguente cronoprogramma: 

· € 5.318.044,00 a valere sull’esercizio finanziario 2024; 

· € 7.977.070,00 a valere sull’esercizio finanziario 2025; 

VISTA la nota n. 7249 del 19/03/2024 con la quale il Dipartimento della Formazione professionale ha richiesto